[image: ]
[image: ]

    Estado de Santa Catarina
   CÂMARA MUNICIPAL DE SCHROEDER

PORTARIA 056/2024

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Schroeder, no uso de suas atribuições legais, resolve:

[bookmark: _Hlk159308022]Art. 1º Fica autorizado a servidora Jeneffer Mayara da Luz, matrícula n. 060, a realizar viagem a Florianópolis, nos dias 05 e 06/11/2024, com a finalidade de acompanhar os vereadores mirins titulares e suplentes onde cumprirão agenda no Tribunal de Contas de SC, Palacio Cruz e Souza, na Assembleia Legislativa de Santa Catarina e ainda participarão da Conferência Estadual de Vereador Mirim, conforme requerimento anexo.

Art. 2º Fica autorizada à destinação de 01 diária tipo B, no valor R$ 478,42 (quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos) a senhora acima mencionada, de acordo com a resolução 52/2009 e 07/2013, anexo I.

Art. 3º O transporte utilizado será o mesmo contratado para o transporte dos Vereadores Mirins, sem gerar custos adicionais à Câmara Municipal de Schroeder.

Art. 4º A despesa prevista no artigo 2º correrá por conta de recursos do orçamento da Câmara Municipal de Schroeder.

Schroeder, 31 de outubro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Ver. Manoel Ednilson Burgardt
Presidente

Mariléia Hackbarth – Diretora Geral

Registrada e publicada nesta data.

Avenida dos Imigrantes, n.º 2.520 – Centro – CEP: 89275-000 – Schroeder – Santa Catarina – Fone/Fax (47) 3374-1410/3370-4845 – www.camaraschroeder.sc.leg.br – camara@schroeder.sc.leg.br

image1.png

image2.png
™ <)
SCHROEDEP